
 

 

 
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-203 (E) „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO LENGVATŲ 

TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 24 d. Nr. T-218(E) 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1dalimi, 

remdamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl sutarties dėl 

Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsniais, Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos 

(de minimis) pagalbos duomenų tvarkymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Konkurencijos tarnybos 2015 m. lapkričio 13 d. nutarimu Nr. 1-S-120/2015 „Dėl suteiktos 

valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos duomenų tvarkymo taisyklių 

patvirtinimo“, Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  papildyti Akmenės rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Akmenės 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-203(E) „Dėl nekilnojamojo turto 

mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11
1
 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„11
1
. Mokesčio lengvata nesuteikiama, jei juridinis asmuo: 

11
1
.1. turi mokestinių įsiskolinimų valstybės ir (arba) Savivaldybės biudžetams bei 

Socialinio draudimo fondui, išskyrus paskutinio deklaruojamo laikotarpio mokesčių nepriemoką, 

dėl kurios kreipiasi lengvatos, ir tuos atvejus, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų 

mokėjimo vyksta mokestinis ginčas; 

11
1
.2. per trejus paskutinius metus yra pasinaudojęs valstybės pagalba, kurios dydis, 

įvertinus ir naujai teikiamą lengvatą, viršija de minimis valstybės pagalbai nustatytą maksimalų 

dydį, išskyrus juridinius asmenis, Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo nustatyta 

tvarka gavusius paramos gavėjo statusą; 

11
1
.3. yra bankrutuojantis, likviduojamas ar restruktūrizuojamas; 

11
1
.4. jeigu nuomoja nekilnojamąjį turtą kitiems asmenims;  

11
1
.5. pastatai (statiniai), kuriems prašoma suteikti mokesčio lengvatą, Tarybos 

nustatyta tvarka yra pripažinti netvarkomais arba apleistais, arba nenaudojamais, arba tokie pastatai 

(statiniai) yra valstybinės žemės sklype, kuriam prašoma suteikti mokesčio lengvatą.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                           Vitalijus Mitrofanovas 


